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ANUNCIO 

 
De conformidad con lo dispuesto en el apartado 6.14 de la base sexta de la 

convocatoria, la lista provisional de las puntuaciones obtenidas por los aspirantes en el 
concurso de méritos estuvo expuesta en el tablón de anuncios de la sede electrónica del 
Ayuntamiento de Caspe (https://caspe.sedelectronica.es/)  y en la web municipal 
(https://www.caspe.es/empleo_publico), durante un plazo de 5 días naturales a contar 
desde el día siguiente a la publicación de la lista provisional de puntuaciones (es decir, 18 
a 22 de septiembre, ambos inclusive), a los efectos de poder formular, y presentar las 
personas aspirantes, aquellas reclamaciones que considerasen oportunas, o solicitar la 
revisión de su puntuación ante el tribunal.  
 

El Tribunal calificador número 2 -que fue designado por Resolución de Alcaldía 
n° 472/2023, de 28 de julio de 2023 del Ayuntamiento de Caspe- para cubrir las plazas 
vacantes en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Caspe incluidas en la 
oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal del año 2022, al 
amparo de la ley 20/2021, de 28 de diciembre, mediante sistema de concurso, en su 
reunión del día 2 de octubre de 2023 ha adoptado, por unanimidad, los siguientes  
 

   ACUERDOS: 
 

PRIMERO. Admitir a trámite, por haber sido presentadas en tiempo y forma, las 
ALEGACIONES FORMULADAS, presuntamente, por los siguientes aspirantes cuyos 
nombres y apellidos abajo se indican, y con base a los motivos que acto seguido se 
detallan: 

 
 ALEGACIÓN N. º 1: 

 APELLIDOS Y NOMBRE DEL ASPIRANTE QUE FORMULA ALEGACIONES: Doña 
RAQUEL ALTÉS MENDOZA (DNI. 73157854Y)  

 FECHA REGISTRO: 19/09/2023 (registro de entrada 2023-E-RC-4064) 

 CÓDIGO DE REFERENCIA 12.02.05. NOMBRE DE LA PLAZA CONSERJE 20 
HORAS CASA DE CULTURA y CÓDIGO DE REFERENCIA 08.02.29 NOMBRE DE 
LA PLAZA CONSERJE COLEGIOS 

 FUNDAMENTO DE LA ALEGACION FORMULADA: Que habiendo presentado 
méritos en la fase de concurso respecto a la experiencia profesional y 
formación (base 7ª, apartado a y b), no ha sido tenida en cuenta la 
puntuación la referente al certificado de profesionalidad y experiencia 
profesional en la entidad INDAVI. 

 ALEGACIÓN N. º 2: 

 APELLIDOS Y NOMBRE DEL ASPIRANTE QUE FORMULA ALEGACIONES: Doña 
ANA TABERNER FERRER (DNI. 25444116K)  

 FECHA REGISTRO: 21/09/2023 (registro de entrada 2023-E-RC-4112) 

PROCESO SELECTIVO DE PLAZAS VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL 
LABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE CASPE INCLUIDAS EN LA OFERTA DE EMPLEO 
PÚBLICO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AÑO 2022, AL 
AMPARO DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, MEDIANTE SISTEMA DE 
CONCURSO. 
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 CÓDIGO DE REFERENCIA 13.02.17. NOMBRE DE LA PLAZA LIMPIADORA (30 
h/s), CÓDIGO DE REFERENCIA 13.02.18 NOMBRE DE LA PLAZA LIMPIADORA 
(25 h/s.), CÓDIGO DE REFERENCIA 13.02.19 NOMBRE DE LA PLAZA 
LIMPIADORA (20 h/s.), CÓDIGO DE REFERENCIA 13.02.29 NOMBRE DE LA 
PLAZA LIMPIADORA (25 h/s 3 meses), 

 FUNDAMENTO DE LA ALEGACION FORMULADA: Que habiendo presentado 
méritos en la fase de concurso respecto a la experiencia profesional y 
formación (base 7ª, apartado a y b), solicita modificación de las puntuaciones 
conforme a los argumentos expresados en su escrito de reclamación. 

 ALEGACIÓN N. º 3: 

 APELLIDOS Y NOMBRE DEL ASPIRANTE QUE FORMULA ALEGACIONES: Doña 
MARIA VICTORIA FERRER RECIO (DNI. 73155025Y)  

 FECHA REGISTRO: 22/09/2023 (registro de entrada 2023-E-RC-4144) 

 CÓDIGO DE REFERENCIA 08.02.29. NOMBRE DE LA PLAZA CONSERJE DE 
COLEGIOS 

 FUNDAMENTO DE LA ALEGACION FORMULADA: Que habiendo presentado 
méritos en la fase de concurso respecto a la experiencia profesional y 
formación (base 7ª, apartado a y b), solicita modificación de las puntuaciones 
conforme a los argumentos expresados en su escrito de reclamación. 

SEGUNDO. Resolver, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 15 de la 
base sexta de la convocatoria, las RESEÑADAS ALEGACIONES FORMULADAS de los 
siguientes aspirantes cuyos nombres y apellidos abajo se indican, y con base a los 
motivos y con consecuencias que acto seguido se detallan: 

 
 ALEGACIÓN N. º 1: 

 APELLIDOS Y NOMBRE DEL ASPIRANTE QUE FORMULA ALEGACIONES: Doña 
RAQUEL ALTÉS MENDOZA (DNI. 73157854Y)  

 FECHA REGISTRO: 19/09/2023 (registro de entrada 2023-E-RC-4064) 

 CÓDIGO DE REFERENCIA 12.02.05. NOMBRE DE LA PLAZA CONSERJE 20 
HORAS CASA DE CULTURA y CÓDIGO DE REFERENCIA 08.02.29 NOMBRE DE 
LA PLAZA CONSERJE COLEGIOS 

 FUNDAMENTO DE LA ALEGACION FORMULADA: Que habiendo presentado 
méritos en la fase de concurso respecto a la experiencia profesional y 
formación (base 7ª, apartado a y b), no ha sido tenida en cuenta la 
puntuación la referente al certificado de profesionalidad y experiencia 
profesional en la entidad INDAVI. 

RESOLUCION MOTIVADA DE LA ALEGACIÓN FORMULADA: Se DESESTIMA 
la alegación formulada por los motivos y con las consecuencias que se 
especifican a continuación: 

a) Motivos: El certificado de profesionalidad es un instrumento que acredita, en 
el ámbito laboral, el conjunto de competencias profesionales que ha de poseer 
una persona para el desarrollo de una actividad laboral identificada en el 
mercado de trabajo, sin que pueda considerarse titulación a los efectos previstos 
en las bases de la convocatoria. Del mismo modo, no se valora el curso de la 
entidad INDAVI por tratarse de una entidad privada, y conforme a las bases de 
la convocatoria, los títulos deben haber sido impartidos en centros oficiales y 
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demás administraciones públicas (base 7 b.)  

b) Consecuencias:  Ratificar la puntuación otorgada por el tribunal de selección 
recogida en apartado 2º del acuerdo nº 1 de fecha 15/09/2023. 

c) Observaciones: En el escrito de alegaciones no se determina la plaza o plazas 
sobre las que se reclama la revisión o aclaración de la puntuación. Considerando 
que el escrito se formuló en el plazo fijado por este tribunal entre el 18 al 22 de 
septiembre, entendemos que la reclamación va referida a las plazas cuyos 
códigos de referencia aparecen recogidas en los datos de la alegación n.º 1.  

 ALEGACIÓN N. º 2: 

 APELLIDOS Y NOMBRE DEL ASPIRANTE QUE FORMULA ALEGACIONES: Doña 
ANA TABERNER FERRER (DNI. 25444116K)  

 FECHA REGISTRO: 21/09/2023 (registro de entrada 2023-E-RC-4112) 

 CÓDIGO DE REFERENCIA 13.02.17. NOMBRE DE LA PLAZA LIMPIADORA (30 
h/s), CÓDIGO DE REFERENCIA 13.02.18 NOMBRE DE LA PLAZA LIMPIADORA 
(25 h/s.), CÓDIGO DE REFERENCIA 13.02.19 NOMBRE DE LA PLAZA 
LIMPIADORA (20 h/s.), CÓDIGO DE REFERENCIA 13.02.29 NOMBRE DE LA 
PLAZA LIMPIADORA (25 h/s 3 meses), 

 FUNDAMENTO DE LA ALEGACION FORMULADA: Que habiendo presentado 
méritos en la fase de concurso respecto a la experiencia profesional y 
formación (base 7ª, apartado a y b), solicita modificación de las puntuaciones 
conforme a los argumentos expresados en su escrito de reclamación. 

RESOLUCION MOTIVADA DE LA ALEGACIÓN FORMULADA: Se DESESTIMA 
la alegación formulada por los motivos y con las consecuencias que se 
especifican a continuación: 

a) Motivos: Habiendo valorado de nuevo las puntuaciones de la aspirante 
conforme a los argumentos esgrimidos en su escrito de reclamación, no procede 
incrementar la puntuación por la experiencia y formación, considerando que las 
bases de la convocatoria reserva una puntuación de 0,70 puntos por cada mes 
de servicio en idéntico puesto de adscripción en el Ayuntamiento de Caspe, 
con un máximo de 75 puntos. Del mismo modo, para la experiencia en puestos 
prestados en el Ayuntamiento de Caspe en cuerpo, escala, categoría o 
equivalente, se otorga 0,40 puntos por cada mes trabajado con un máximo de 
60 puntos. La valoración de las puntuaciones ha sido realizada conforme a los 
informes emitidos por el servicio de personal conforme a la codificación otorgada 
en la oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal del año 
2022, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre. Respecto a la 
puntuación por formación, la puntuación reclamada de 10,70 puntos no se 
corresponde con la documentación aportada que queda fijada en 4,75 puntos.  

b) Consecuencias:  Ratificar la puntuación otorgada por el tribunal de selección 
recogida en apartado 2º del acuerdo nº 1 de fecha 15/09/2023. 

c) Observaciones: El apartado primero del escrito de reclamación no puede ser 
valorado por este tribunal dado que excede del ámbito de su competencia que 
no es otro que el de valorar la documentación aportada a instancia de parte o de 
oficio conforme a las bases de la convocatoria y de acuerdo con lo previsto en la 
oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal del año 2022, 
al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre en sus justos términos.  
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 ALEGACIÓN N. º 3: 

 APELLIDOS Y NOMBRE DEL ASPIRANTE QUE FORMULA ALEGACIONES: Doña 
MARIA VICTORIA FERRER RECIO (DNI. 73155025Y)  

 FECHA REGISTRO: 22/09/2023 (registro de entrada 2023-E-RC-4144) 

 CÓDIGO DE REFERENCIA 08.02.29. NOMBRE DE LA PLAZA CONSERJE DE 
COLEGIOS 

 FUNDAMENTO DE LA ALEGACION FORMULADA: Que habiendo presentado 
méritos en la fase de concurso respecto a la experiencia profesional y 
formación (base 7ª, apartado a y b), solicita modificación de las puntuaciones 
conforme a los argumentos expresados en su escrito de reclamación. 

RESOLUCION MOTIVADA DE LA ALEGACIÓN FORMULADA: Se DESESTIMA 
la alegación formulada por los motivos y con las consecuencias que se 
especifican a continuación: 

a) Motivos: Habiendo valorado de nuevo las puntuaciones de la aspirante 
conforme a los argumentos esgrimidos en su escrito de reclamación y que se 
refieren estrictamente a los extremos valorados por este tribunal, se comprueba 
que la puntuación otorgada es conforme a las bases de la convocatoria, sin 
quedar habilitado éste para acceder a las pretensiones de la aspirante más allá 
del pronunciamiento expreso que realizamos en referencia al cómputo de puntos 
por formación, que como señalan las bases de la convocatoria en su apartados 
b.1 de la base séptima, se fija el máximo de puntos por cursos de formación y 
perfeccionamiento en 20 puntos, sin poder aplicar los 42,20 puntos pretendidos.  

b) Consecuencias:  Ratificar la puntuación otorgada por el tribunal de selección 
recogida en apartado 2º del acuerdo n.º 1 de fecha 15/09/2023. 

c) Observaciones: El apartado, 1º, 2º, 3º, 4º y parte del 5º,  del escrito de 
alegaciones no pueden ser valorados por este tribunal dado que excede del 
ámbito de su competencia, que no es otro, que el de valorar la documentación 
aportada a instancia de parte o de oficio conforme a las bases de la convocatoria 
y de acuerdo con lo previsto en la oferta de empleo público para la estabilización 
de empleo temporal del año 2022, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre en sus justos términos.  

 
TERCERO. Aprobar las puntuaciones obtenidas conforme a la valoración realizada 

por el tribunal de selección recogida en apartado 2º del acuerdo n.º 1 de fecha 
15/09/2023 y elevar a definitivo el acuerdo número 1 de este tribunal calificador, que 
figura como anexo I al presente acuerdo. 
 
 CUARTO. Conforme a las puntuaciones obtenidas por los aspirantes en cada una 
de las plazas ofertadas, el tribunal acuerda proponer a la Alcaldía, el nombramiento como 
personal laboral fijo de los candidatos para las plazas que se señalan en el anexo II al 
presente acuerdo. 
 

QUINTO. Aprobar, de conformidad con lo dispuesto en la base decimotercera de 
la convocatoria, las bolsas de trabajo para las plazas indicadas, que se utilizará para 
ofrecer a las personas en ella incluidas, por el orden de su puntuación, el nombramiento 
como personal laboral temporal, cuando la acumulación de tareas, la realización de 
programas o servicios determinados o la necesidad de cobertura de un puesto de trabajo, 
requiera disponer del personal correspondiente, que figura como anexo III al presente 
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acuerdo. 
 

SEXTO. Conforme al apartado primero de la base novena de la convocatoria, 
elevar a la Alcaldía a los efectos oportunos, la relación definitiva de aspirantes que han 
superado el proceso de selección, para su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Zaragoza, al objeto de que, en el plazo de 20 días hábiles, los candidatos 
seleccionados presenten la documentación requerida en el apartado primero de la base 
novena de la convocatoria. 

 SEPTIMO. Ordenar, de conformidad con lo dispuesto en el apartado primero de la 
base octava de la convocatoria, la publicación, en el tablón de anuncios de la sede 
electrónica del Ayuntamiento de Caspe (https://caspe.sedelectronica.es/) y en la web 
municipal (https://www.caspe.es/empleo_publico), la relación de los aspirantes que han 
obtenido las mejores puntuaciones en el concurso.  

 
En Caspe a 04/10/2023  

El SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR n.º 2 
 

 
 
 
 

Fdo. VÍCTOR BIELSA GALICIA 
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ANEXO I. 

LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS ASPIRANTES 
 
 

13.02.17 LIMPIADOR/A 30 H/S 
      

Apellidos Nombre DNI 
Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

BIELSA CORTES MONICA ***8155** 7,44 2,5 9,94 

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 5,6 16,1 21,7 

EXPOSITO SUTILO YOLANDA ***3892** 1,6 0 1,6 

FERNANDEZ ARENAS PILAR ***5723** 0 20 20 

FERRER PALLAS MARIA JOSE ***3782** 0 20 20 

HERNANDEZ GUIU  VANESA ***8737** 0 10,7 10,7 

LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657** 9,2 1 10,2 

MAZA MARTIN MARÍA CARMEN ***3173** 75 13 88 

OLIVER SECO ALMUDENA ***5645** 0,8 0 0,8 

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 15 22 37 

PLATERO NEVADO PILAR ***5536** 9,2 0 9,2 

RIFI KHADIJA ***9506** 4,8 20 24,8 

SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142** 1,2 7 8,2 

TABERNER FERRER ANA ***4411** 75 4,75 79,75 

 

13.02.18 LIMPIADOR/A 25 H/S 
      

Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

BIELSA CORTES MONICA ***8155** 10 2,5 12,5 

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 5,6 16,1 21,7 

EXPOSITO SUTILO YOLANDA ***3892** 1,6 0 1,6 

HERNANDEZ GUIU  VANESA ***8737** 0 10,7 10,7 

LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657** 9,2 1 10,2 

OLIVER SECO ALMUDENA ***5645** 0,8 0 0,8 

PLATERO NEVADO PILAR ***5536** 9,2 0 9,2 

RIFI KHADIJA ***9506** 4,8 20 24,8 

SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142** 1,2 7 8,2 

SANZ LLOP MONTSERRAT ***7503** 75 0,5 75,5 

TABERNER FERRER ANA ***4411** 60 4,75 64,75 

 

13.02.19 LIMPIADOR/A 20 H/S 
      

Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

ARTIEDA PIAZUELO ANGELA ***5500** 65,8 0,25 66,05 
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BALFAGON JORDAN MARÍA PILAR ***5535** 24,8 8,1 32,9 

BIELSA CORTES MONICA ***8155** 10,9 2,5 13,4 

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 5,9 16,1 22 

EXPOSITO SUTILO YOLANDA ***3892** 2,8 0 2,8 

FERRER CLAVERO MARÍA CARMEN ***4379** 3,8 0 3,8 

GIMENEZ JIMENEZ CARMEN VERONICA ***8530** 21,86 5,95 27,81 

HERNANDEZ GUIU  VANESA ***8737** 0 10,7 10,7 

JORDAN LATRE MARÍA CARMEN ***3583** 75 0 75 

LASHERAS ASENSIO  ROSA MARIA ***5445** 75 18,5 93,5 

LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657** 15,5 1 16,5 

MAZA MARTIN MARÍA CARMEN ***3173** 71,3 13 84,3 

MIMBRERO ZAMBRANO MONTSERRAT ***5394** 6,9 0,5 7,4 

PINA FONTANE YASMINA ***9378** 1,4 0,5 1,9 

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 23,8 22 45,8 

RIBEIRO SERINA SARA ***1455** 75 0,5 75,5 

RIFI KHADIJA ***9506** 8,4 20 28,4 

RUFAU FONTANE SUSANA ***5441** 27,1 0 27,1 

SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142** 2,1 7 9,1 

TABERNER FERRER ANA ***4411** 69,1 4,75 73,85 

 

13.02.29 LIMPIADOR/A 25 H/S 3 MESES 
      

Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 5,6 16,1 21,7 

LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657** 9,2 1 10,2 

RIFI KHADIJA ***9506** 4,8 20 24,8 

TABERNER FERRER ANA ***4411** 60 4,75 64,75 

 

03.02.01 AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO 
      

Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

AZOCAR RAMOS CLARA AURORA ***8931** 2,8 24 26,8 

BAETA MONFORT MARÍA ISABEL ***5250** 21,1 9,7 30,8 

BAYO GARCIA MARTA ***7973** 12,9 1 13,9 

BLASCO BLASCO MARÍA CELESTE ***6895** 36,4 4,6 41 

BORONAT NEIRA EVA  ***8095** 0 20 20 

BUJES CARRILLO  ELISABETH ***8486** 75 20,5 95,5 

CAMON SERRANO ELVIRA ***9213** 7,3 21 28,3 

CRESPO FILLOLA  ANGELES ***5254** 4,9 2,25 7,15 

CUBERO PICULLA GEORGINA ***1630** 75 10,5 85,5 

FERNANDEZ GARCIA EVA MARÍA ***4288** 75 15,5 90,5 
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FERRER PALLAS MARIA JOSE ***3782** 0 0 0 

FRANCO ESCURA MARÍA DELFINA ***9462** 75 11,5 86,5 

GAYE  DIABOU ***2924** 10,29 4 14,29 

GINDAC GINDAC ILEANA ***3255** 56,7 20,5 77,2 

GUALLAR SANCHO SARA ***5727** 9,8 22 31,8 

GUAMAN CHUQUIANO MARIA BEATRIZ ***6199** 75 6,2 81,2 

HERRANDO PEÑA PILAR ***2444** 75 9,85 84,85 

LOPEZ VAZQUEZ MARIA ***8945** 0 0,5 0,5 

NORIEGA FRIAS MARÍA PILAR ***3352** 31,9 22 53,9 

OTO RAFALES  MARÍA ANGELES ***6887** 75 17,75 92,75 

PEREZ ROYO MERCEDES ***5503** 8 5,2 13,2 

PINA FONTANE YASMINA ***9378** 1,4 0,5 1,9 

PLATERO NEVADO PILAR ***5536** 16,1 1 17,1 

ROMERO GONZALEZ ENCARNACION ***9410** 66,16 20 86,16 

 

08.02.29 CONSERJES COLEGIOS 
      

Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

ABIAN FRANCO  NATALIA ***8297** 30 24 54 

ACERO CASAMIAN ALMUDENA ***8885** 2,8 20,5 23,3 

ALTES MENDOZA RAQUEL ***5785** 2,4 23 25,4 

ARCAL GRACIA BELEN ***9000** 0 0 0 

BIELSA CORTES MONICA ***8155** 7,6 12,5 20,1 

BRET MANZANO SONIA ***8587** 0 1 1 

BURILLO BONASTRE CARLOS ***5654** 1,8 23 24,8 

CAMON ROS ISABEL ***5245** 60 20,5 80,5 

CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 0 23 23 

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 5,6 16,1 21,7 

CORTES ROJAS SILVIA ***8913** 5,2 21,5 26,7 

CRESPO BARBERAN  ISMAEL ***5250** 75 13,25 88,25 

FERNANDEZ ARENAS PILAR ***5723** 0 22,5 22,5 

FERRER CLAVERO Mª CARMEN ***4379** 3,8 5 8,8 

FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237** 0 24 24 

FERRER PALLAS MARIA JOSE ***3782** 0 20 20 

FERRER RECIO Mª VICTORIA ***5502** 48,3 21 69,3 

FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683** 0 10,8 10,8 

FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694** 0 22 22 

GARCES GASCA SERGIO ***9546** 0 11,8 11,8 

HERNANDEZ GUIU  VANESA ***8737** 0 10,7 10,7 

LOZANO SIMON  ANGEL ***6373** 1 25 26 

MIMBRERO CANDALIJA FRANCISCO   ***6482** 3,2 20 23,2 
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MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861** 0 21 21 

OLIVER SECO ALMUDENA ***5645** 0,8 0 0,8 

OTO RAFALES  Mª ANGELES ***6887** 60 17 77 

PELENDREU ESCUTE ARANCHA ***8206** 0 22 22 

PINOS MARTINEZ Mª CARMEN ***5756** 0 5,75 5,75 

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 14,4 23 37,4 

ROY VELA MARIA   ***5373** 1 23 24 

SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142** 1,2 7 8,2 

SERRANO CEBRIAN IRENE ***5538** 0 20,5 20,5 

SERRANO PIQUER MIRIAM ***0511** 0 8,5 8,5 

 

12.02.05 CONSERJES CASA DE CULTURA 20 H/S 
      

Apellidos Nombre DNI 
Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

ALTES MENDOZA RAQUEL ***5785** 2,4 23 25,4 

ARCAL GRACIA BELEN ***9000** 0 0 0 

BIELSA CORTES MONICA ***8155** 7,6 2,5 10,1 

CAMON ROS ISABEL ***5245** 75 20,5 95,5 

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 5,6 16,1 21,7 

FERRER CLAVERO MARÍACARMEN ***4379** 3,8 0 3,8 

MAYORAL CUBELES JOSE LUIS ***5705** 5,6 20,5 26,1 

MIMBRERO CANDALIJA FRANCISCO   ***6482** 3,2 20 23,2 

OLIVER SECO ALMUDENA ***5645** 0,8 0 0,8 

PELENDREU ESCUTE ARANCHA ***8206** 0 22 22 

PINOS MARTINEZ MARÍA CARMEN ***5756** 0 5,75 5,75 

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 14,4 23 37,4 

SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142** 1,2 7 8,2 

SERRANO CEBRIAN IRENE ***5538** 0 20,5 20,5 

 

09.02.10 PORTERO 4 MESES 
      

Apellidos Nombre DNI 
Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

VALLES AMBROS SANTIAGO ***4794** 13,2 20 33,2 

 

12.02.06 PORTERO 17 H/S CINE GOYA 
      

Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

MAYORAL CUBELES JOSE LUIS ***5705** 9,2 20,5 29,7 

 

12.02.07 TAQUILLERO/A 10H/S 10 MESES       
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Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

CUBELES VALLES ENRIQUETA  ***5692** 47,6 11,5 59,1 

 

13.02.13 OPERARIO ESPECIALIZADO 
      

Apellidos Nombre DNI 
Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

ANADON HERNANDEZ AGUSTIN ***1289** 12,7 20,5 33,2 

BORRAZ PIAZUELO  PEDRO ***4207** 2,4 6,75 9,15 

CUBELES VALLES ENRIQUETA  ***5692** 29,6 11,2 40,8 

ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351** 8,6 22 30,6 

FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683** 0 9,75 9,75 

GARCES GASCA SERGIO ***9546** 0 9,8 9,8 

GIMENO CUBELES  AARON ***0419** 10,6 16 26,6 

LASHERAS CABALLU ANTONIO BLAS ***1956** 39,8 6,95 46,75 

NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133** 4,2 11,2 15,4 

ORCAL AGUSTIN DANIEL ***8641** 34 21 55 
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ANEXO II.  

LISTA PROPUESTA DEFINITIVA DE NOMBRAMIENTO. 
 

 
PLAZAS ASPIRANTES 

CÓDIGO NOMBRE PLAZA  Apellidos Nombre DNI 
13.02.17 LIMPIADORA A 30 H/S MAZA MARTIN MARÍA CARMEN ***3173** 

13.02.18 LIMPIADORA A 25 H/S SANZ LLOP MONTSERRAT ***7503** 

13.02.19 LIMPIADORA A 20 H/S LASHERAS ASENSIO  ROSA MARIA ***5445** 

13.02.19 LIMPIADORA A 20 H/S MAZA MARTIN MARÍA CARMEN ***3173** 

13.02.19 LIMPIADORA A 20 H/S RIBEIRO SERINA SARA ***1455** 

13.02.19 LIMPIADORA A 20 H/S JORDAN LATRE MARÍA CARMEN ***3583** 

13.02.19 LIMPIADORA A 20 H/S TABERNER FERRER ANA ***4411** 

13.02.19 LIMPIADORA A 20 H/S ARTIEDA PIAZUELO ANGELA ***5500** 

13.02.19 LIMPIADORA A 20 H/S PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 

13.02.19 LIMPIADORA A 20 H/S BALFAGON JORDAN MARÍA PILAR ***5535** 

13.02.19 LIMPIADORA A 20 H/S RIFI KHADIJA ***9506** 

13.02.19 LIMPIADORA A 20 H/S GIMENEZ JIMENEZ CARMEN VERONICA ***8530** 

13.02.29 LIMPIADORA A 25 H/S 3 MESES TABERNER FERRER ANA ***4411** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO BUJES CARRILLO  ELISABETH ***8486** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO OTO RAFALES  MARÍA ANGELES ***6887** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO FERNANDEZ GARCIA EVA MARÍA ***4288** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO FRANCO ESCURA MARÍA DELFINA ***9462** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO ROMERO GONZALEZ ENCARNACION ***9410** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO CUBERO PICULLA GEORGINA ***1630** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO HERRANDO PEÑA PILAR ***2444** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO GUAMAN CHUQUIANO MARIA BEATRIZ ***6199** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO GINDAC GINDAC ILEANA ***3255** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO NORIEGA FRIAS MARÍA PILAR ***3352** 

03.02.01 AUXILIARES AYUDA A DOMICLIO BLASCO BLASCO MARÍA CELESTE ***6895** 

08.02.29 CONSERJE COLEGIOS CRESPO BARBERAN  ISMAEL ***5250** 

08.02.29 CONSERJE COLEGIOS CAMON ROS ISABEL ***5245** 

12.02.05 CONSERJE CASA DE CULTURA 20 HS CAMON ROS ISABEL ***5245** 

09.02.10 PORTERO  4 MESES VALLES AMBROS SANTIAGO ***4794** 

12.02.06 PORTERO  17 H/S MAYORAL CUBELES JOSE LUIS ***5705** 

12.02.07 TAQUILLERO 10 H/S 10 MESES CUBELES VALLES ENRIQUETA  ***5692** 

13.02.13 OPERARIO ESPECIALIZADO BRIGADA ORCAL AGUSTIN DANIEL ***8641** 

13.02.13 OPERARIO ESPECIALIZADO BRIGADA LASHERAS CABALLU ANTONIO BLAS ***1956** 
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ANEXO III.  
LISTAS PROPUESTA DEFINITIVA DE BOLSAS DE EMPLEO TEMPORAL. 

 
 

13.02.17 LIMPIADOR/A  30 H/S 
    
N.º Orden Apellidos Nombre DNI 

1 TABERNER FERRER ANA ***4411** 

2 PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 

3 RIFI KHADIJA ***9506** 

4 CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 

5 FERNANDEZ ARENAS PILAR ***5723** 

6 FERRER PALLAS MARIA JOSE ***3782** 

7 HERNANDEZ GUIU  VANESA ***8737** 

8 LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657** 

9 BIELSA CORTES MONICA ***8155** 

10 PLATERO NEVADO PILAR ***5536** 

11 SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142** 

12 EXPOSITO SUTILO YOLANDA ***3892** 

13 OLIVER SECO ALMUDENA ***5645** 

 

13.02.18 LIMPIADOR/A  25 H/S 
    
N.º Orden Apellidos Nombre DNI 

1 TABERNER FERRER ANA ***4411** 

2 RIFI KHADIJA ***9506** 

3 CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 

4 BIELSA CORTES MONICA ***8155** 

5 HERNANDEZ GUIU  VANESA ***8737** 

6 LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657** 

7 PLATERO NEVADO PILAR ***5536** 

8 SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142** 

9 EXPOSITO SUTILO YOLANDA ***3892** 

10 OLIVER SECO ALMUDENA ***5645** 

 

13.02.19 LIMPIADOR/A  20 H/S 
    
N.º Orden Apellidos Nombre DNI 

1 RUFAU FONTANE SUSANA ***5441** 

2 CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 

3 LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657** 

4 BIELSA CORTES MONICA ***8155** 
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5 HERNANDEZ GUIU  VANESA ***8737** 

6 SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142** 

7 MIMBRERO ZAMBRANO MONTSERRAT ***5394** 

8 FERRER CLAVERO MARÍA CARMEN ***4379** 

9 EXPOSITO SUTILO YOLANDA ***3892** 

10 PINA FONTANE YASMINA ***9378** 

 

13.02.29 
LIMPIADOR/A  25 H/S  3 

MESES 
    
N.º Orden Apellidos Nombre DNI 

1 RIFI KHADIJA ***9506** 

2 CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 

3 LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657** 

 

03.02.01 
AUXILIARES DE AYUDA A 

DOMICILIO 
    
N.º Orden Apellidos Nombre DNI 

1 GUALLAR SANCHO SARA ***5727** 

2 BAETA MONFORT MARÍA ISABEL ***5250** 

3 CAMON SERRANO ELVIRA ***9213** 

4 AZOCAR RAMOS CLARA AURORA ***8931** 

5 BORONAT NEIRA EVA  ***8095** 

6 PLATERO NEVADO PILAR ***5536** 

7 GAYE  DIABOU ***2924** 

8 BAYO GARCIA MARTA ***7973** 

9 PEREZ ROYO MERCEDES ***5503** 

10 CRESPO FILLOLA  ANGELES ***5254** 

11 PINA FONTANE YASMINA ***9378** 

12 LOPEZ VAZQUEZ MARIA ***8945** 

13 FERRER PALLAS MARIA JOSE ***3782** 

 

08.02.29 CONSERJES COLEGIOS 
    
N.º Orden Apellidos Nombre DNI 

1 OTO RAFALES  Mª ANGELES ***6887** 

2 FERRER RECIO Mª VICTORIA ***5502** 

3 ABIAN FRANCO  NATALIA ***8297** 

4 PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 

5 CORTES ROJAS SILVIA ***8913** 

6 LOZANO SIMON  ANGEL ***6373** 

7 ALTES MENDOZA RAQUEL ***5785** 

8 BURILLO BONASTRE CARLOS ***5654** 
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9 FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237** 

10 ROY VELA MARIA   ***5373** 

11 ACERO CASAMIAN ALMUDENA ***8885** 

12 MIMBRERO CANDALIJA FRANCISCO   ***6482** 

13 CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 

14 FERNANDEZ ARENAS PILAR ***5723** 

15 FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694** 

16 PELENDREU ESCUTE ARANCHA ***8206** 

17 CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 

18 MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861** 

19 SERRANO CEBRIAN IRENE ***5538** 

20 BIELSA CORTES MONICA ***8155** 

21 FERRER PALLAS MARIA JOSE ***3782** 

22 GARCES GASCA SERGIO ***9546** 

23 FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683** 

24 HERNANDEZ GUIU  VANESA ***8737** 

25 FERRER CLAVERO Mª CARMEN ***4379** 

26 SERRANO PIQUER MIRIAM ***0511** 

27 SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142** 

28 PINOS MARTINEZ Mª CARMEN ***5756** 

29 BRET MANZANO SONIA ***8587** 

30 OLIVER SECO ALMUDENA ***5645** 

31 ARCAL GRACIA BELEN ***9000** 

 

12.02.05 
CONSERJE CASA DE CULTURA 

20 H/S 
    
N.º Orden Apellidos Nombre DNI 

1 PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 

2 MAYORAL CUBELES JOSE LUIS ***5705** 

3 ALTES MENDOZA RAQUEL ***5785** 

4 MIMBRERO CANDALIJA FRANCISCO   ***6482** 

5 PELENDREU ESCUTE ARANCHA ***8206** 

6 CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 

7 SERRANO CEBRIAN IRENE ***5538** 

8 BIELSA CORTES MONICA ***8155** 

9 SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142** 

10 PINOS MARTINEZ MARÍA CARMEN ***5756** 

11 FERRER CLAVERO MARÍACARMEN ***4379** 

12 OLIVER SECO ALMUDENA ***5645** 

13 ARCAL GRACIA BELEN ***9000** 
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13.02.13 OPERARIO ESPECIALIZADO 
    
N.º Orden Apellidos Nombre DNI 

1 CUBELES VALLES ENRIQUETA  ***5692** 

2 ANADON HERNANDEZ AGUSTIN ***1289** 

3 ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351** 

4 GIMENO CUBELES  AARON ***0419** 

5 NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133** 

6 GARCES GASCA SERGIO ***9546** 

7 FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683** 

8 BORRAZ PIAZUELO  PEDRO ***4207** 
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